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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41318040H

2. Data e Regjistrimit 18/01/2024
3. Emri i Subjektit NUOVA ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë: Aktivitet në 

fushën e pasurive të patundshme, vlerësimin e pasurive të 
patundshme, të angazhohet në shitjen me shumicë dhe pakicë 
të c¸do lloj pasurie dhe të hapë dyqane, dege apo zyra 
përfaqësimi brënda dhe jashtë territorit shqiptar po të jetë e 
nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërisë. Manaxhim dhe 
administrim pronash dhe objektesh. Investime në fushën e 
ndërtimit dhe tregtimit brënda dhe jashtë vendit të pasurive 
të paluajtshme. Administrimin e bashkëpronësise në ndërtesa 
brënda dhe jashtë vendit. Ndërmjetësimi për shitje blerje apo 
dhënie me qera të pronave të paluajtshme midis personave 
fizikë, personave juridike private dhe publike si dhe nga 
shteti si dhe cdo veprim tjetër i ligjshëm që ka të bëjë me 
pasuritë e paluajtshme. Dhënien me qera, nënqera të 
ambjenteve të ndryshme, si dhe c¸do veprimtari tjetër e cila i 
shërben përmbushjes së qëllimit të shoqërisë dhe që nuk 
ndalohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi. Veprimtari në 
fushën e konsulencës teknike për të gjitha fushat e 
ekonomisë, agrokulture apo kryerje studimesh komplekse 
për degë të ndryshme. Shit-blerje dhe dhënien me qera, 
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leasing, të pajisjeve të ndryshme në fushën agrare dhe 
industriale. Kryerje studimesh ekonomike- financiare, 
konsulencë variabile dhe administrative. 
DAVIDE MANFERDINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2024                Deri: 12/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DAVIDEMANFERDINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BARBARACANTORI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NUOVA ALBA
E-Mail: veizisonila88@gmail.com  
Telefon: 0699673562  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-242599-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268371-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2024, ku eshte vendosur per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B57670-6CE6-424B-8D39-05FEE232FC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859F4051-3355-4B57-B4B4-6D15D64FB272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6898D7A1-594B-42A3-B025-BDE0C2047F4B
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largimin e administratorit Barbara Cantori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("BARBARA CANTORI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151A4164-6EF6-4FD6-8D22-01C8B2744BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F416896-92C8-4BFE-A04E-A04E15DEFA2D

